
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA CZŁONKÓW KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ DO JEJ SKŁADU OSOBOWEGO

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 17, ust. 1, pkt. 2 Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012r. poz. 2467 z późn. zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się do składu osobowego następujących członków Komisji Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej :

1) WYSOCKI MACIEJ

2) PAWUL JAN

3) ROMIK EWA

4) KOWALSKI MAREK

5) OSOWSKA MAŁGORZATA

6) SZRAMUK JÓZEF

7) PAŚKO KRZYSZTOF

7) CZERWIŃSKA DANUTA

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy. § 17 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański
stanowi, że Rada Gminy powołuje m.in. Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki
Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański - Radny może być członkiem najwyżej
dwóch komisji stałych.

Uchwalony Strona 1




